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Sunny side energy sh p k Lesotho

  

Licencat 

Njoftim për aplikim për licencim në Mbledhjen e
Bordit të datës 10.12.2024 "Sunny Side Energy"
shpk, tregtim. Njoftim për aplikim për licencim në
Mbledhjen e Bordit të datës 12.04.2024 ...

  

Miratohet ndërtimi i dy centraleve
fotovoltaike në Darzezë dhe ...

Në vendimin e qeverisë thuhet se, "u vendos
miratimi i ndërtimit të centralit gjenerues të
energjisë elektrike fotovoltaike dhe veprave
ndihmëse, i cili nuk është objekt koncesioni dhe
nuk përfiton nga masat mbështetëse, në zonën
kadastrale 1451, fshati Darzezë, njësia
administrative Dërmenas, Bashkia Fier, Qarku
Fier, nga  

  

Sunny Side Energy Gets OK for 100
MW Solar Plant

The Albanian government said it has approved
the construction of a 100 MW PV plant near the
southwestern town of Fier by local renewable
energy producer Sunny Side Energy. The facility
is expected to be operational within 36 months,
with a 49-year operating term, the government
said on Wednesday.

  

Sunny Side Energy Gets OK for 100
MW Solar Plant
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The Albanian government said it has approved
the construction of a 100 MW PV plant near the
southwestern town of Fier by local renewable
energy producer Sunny Side ...

  

Sunny Side Energy 

Sipas Ekstraktit Historik te Regjistrit te Pronarit
Perfitues, date 04.09.2023, terhequr nga QKB ne
daten 25.01.2024, Pronar perfitues i shoqërisë
Sunny Side Energy eshte: Shefqet Kastrati, ...

  

Njoftim aplikimi për licencim

e shoqërisë "Sunny Side Energy" shpk në
veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike
nga centrali fotovoltaik, me kapacitet prodhues
100 MW, me vendndodhje në Zonën Kadastrale
nr. ...

  

Sunny Side Energy 

Sipas Ekstraktit Historik te Regjistrit te Pronarit
Perfitues, date 04.09.2023, terhequr nga QKB ne
daten 25.01.2024, Pronar perfitues i shoqërisë
Sunny Side Energy eshte: Shefqet Kastrati,
shtetas shqiptar, lindur me 1961, pronar
përfitues per 100% te kapitalit, pasi zotëron
100% te kapitalit te shoqërisë KASTRATI
AVIATION HOLDING, e  
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SUNNY SKIES ENERGY 

SUNNY SKIES ENERGY Informacioni është i
përditësuar sipas të dhënave të QKB/Rregjistër
Biznesi deri në datën: 2023-09-27 07:42:03 CSV.
JSON. NIPT: SUNNY ...

  

Miratohet ndërtimi i dy centraleve
fotovoltaike në Darzezë dhe ...

Në vendimin e qeverisë thuhet se, "u vendos
miratimi i ndërtimit të centralit gjenerues të
energjisë elektrike fotovoltaike dhe veprave
ndihmëse, i cili nuk është objekt ...

  

SUNNY SKIES ENERGY 

SUNNY SKIES ENERGY Informacioni është i
përditësuar sipas të dhënave të QKB/Rregjistër
Biznesi deri në datën: 2023-09-27 07:42:03 CSV.
JSON. NIPT: SUNNY SKIES ENERGY SH.P.K: Forma
ligjore: Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar
SH.P.K: Viti i Themelimit: 06/07/2023: Rrethi:
Tirane: Shteti ku vepron: Shqiperi:

  

Sunny Side Energy receives
approval to build 100 MW solar farm

The Albanian government has given the green
light to local renewable energy producer Sunny
Side Energy to build a 100 MW photovoltaic park
near the southwestern city ...
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Sunny Side Renewable Energy
Services 

Sunny Side Renewable Energy Services. 25 likes.
From project identification through project
finance, EPC, project management, and asset
management, we provide end-to-end green
project implementation 

  

Sunny Side Energy receives
approval to build 100 MW solar farm

The Albanian government has given the green
light to local renewable energy producer Sunny
Side Energy to build a 100 MW photovoltaic park
near the southwestern city of Fier,
BalkanEngineer has learned from SeeNews .

  

Licencat 

Njoftim për aplikim për licencim në Mbledhjen e
Bordit të datës 10.12.2024 "Sunny Side Energy"
shpk, tregtim. Njoftim për aplikim për licencim në
Mbledhjen e Bordit të datës 12.04.2024 "5GX
ENERGY" sh.p.k dhe "FU-GEN" sh.p.k.

  

Njoftim aplikimi për licencim

e shoqërisë "Sunny Side Energy" shpk në
veprimtarinë e prodhimit të energjisë elektrike
nga centrali fotovoltaik, me kapacitet prodhues
100 MW, me vendndodhje në Zonën Kadastrale
nr. 1451, Fshati Darzezë, Njësia Administrative
Dërmenas, Bashkia Fier, Qarku Fier.
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Contact Us

For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
https://www.fundacja64.pl
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